

Termometr do ucha Braun IRT3030Thermoscan 3

cena: 114,77 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Postać	termometr
Producent	NOVAMED SP.Z O.O.

Opis produktu

Szukając dokładnego i szybkiego sposobu na pomiar temperatury u dziecka od pierwszego dnia życia – warto uwzględnić możliwości zapewniane przez Braun Termoscan 3. To nowoczesna propozycja dla wymagających rodziców, dzięki którym konieczność zmierzenia temperatury nie będzie się kojarzyć z przykrym obowiązkiem, wywołującym płacz dziecka.

Braun Termoscan 3 – termometr dla dzieci na miarę czasów

Największym walorem tego narzędzia jest jego szybkość działania połączona z precyzyjnym pomiarem – możesz poznać temperaturę swojego dziecka w ciągu 1 sekundy! Sekretem tego modelu jest skorzystanie z nowoczesnej technologii pozwalającej na mierzenie ciepła podczerwonego przez błonę bębenkową i otaczające tkanki – jakość i zasadność takich pomiarów została potwierdzona klinicznie, dlatego możesz mieć pewność, że Braun Termoscan 3 jest bezpieczny dla Twojego dziecka od pierwszych chwil życia.

Dlaczego Termoscan to dobry termometr dla dzieci?

Korzysta z technologii rekomendowanej przez specjalistów,

Wyróżnia się równocześnie delikatnym i dokładnym działaniem,

Krótki czas pomiaru – wyniki już po 1 sekundzie (!),

Eliminacja ryzyka zakrztuszenia się przez dziecko, ze względu na wykorzystanie bezpiecznie zamykanej pokrywy baterii,

Jednorazowe końcówki pozwalające na pełną higieniczność pomiarów.

Jeśli zależy Ci na tym, by Twój termometr był wzbogacony o funkcję pamięci ostatniego pomiaru – Braun Termoscan 3 również i to zapewnia. Do tego warto zwrócić uwagę na to, że czystość końcówki czujnika została poprawiona – co jest absolutną nowością. Zatem, jeśli przypadkowo zostanie użyta bez osłony sondy – nie musisz się tym martwić.

Braun Termoscan 3 – dobry wybór!

To nie koniec atutów zapewnianych przez Braun Termoscan 3. Na uwagę zasługuje również łatwa interpretacja wartości temperatury oraz dodatkowe funkcje dla łatwej i przyjemnej użyteczności. Mowa tutaj między innymi o łatwym do odczytaniu wyświetlaczu LCD albo kompaktowej konstrukcji, która jest naprawdę łatwa w użytkowaniu. Nie ma też potrzeby dezynfekowania termometru, dzięki temu, iż jest to termometr dla dzieci wyposażony w specjalne, jednorazowe kapturki.

Poniżej film o właściwościach produktu.